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W imieniu Wydziału Środowiska, Klimatu i Powietrza serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu pod
hasłem „Zainwestuj w naszą planetę”

Tegoroczne wydarzenie pod hasłem „Zainwestuj w naszą planetę”, odbędzie się 26 kwietnia w
godzinach 11.00–18.00 na terenach wokół Nowohuckiego Centrum Kultury w Krakowie.

W programie przewidziano liczne atrakcje o charakterze edukacyjnym i ekologicznym, skierowane do
mieszkańców w każdym wieku. Uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w warsztatach, pokazach i
interaktywnych aktywnościach dotyczących m.in. ochrony klimatu, oszczędzania energii, gospodarki
wodnej, recyklingu oraz bioróżnorodności. Szczególną uwagę poświęcono praktycznym rozwiązaniom
możliwym do wdrożenia zarówno w przestrzeni miejskiej, jak i w gospodarstwach domowych.

Wśród atrakcji znajdą się m.in.:

warsztaty edukacyjne i przyrodnicze, w tym „Odkrywamy ukryty las”,
prezentacje dotyczące energii, transportu i ochrony środowiska,
gry, quizy oraz aktywności dla dzieci i dorosłych,
wystawy tematyczne, w tym skał, minerałów oraz egzotycznych bezkręgowców,
działania promujące recykling i właściwą gospodarkę odpadami,
możliwość otrzymania sadzonek roślin za udział w aktywnościach.

W ramach wydarzenia funkcjonować będzie punkt odbioru elektroodpadów Sadzonki za EkoWyzwanie.
Osoby, które przyniosą co najmniej jeden drobny elektroodpad (np. kilka baterii, telefon, latarkę),
będą mogły otrzymać sadzonkę rośliny.
Inicjatywie towarzyszyć będzie gra aktywizująca oraz działania edukacyjne promujące właściwe
postępowanie z odpadami, za które będzie można również odebrać sadzonkę.

Na scenie plenerowej odbędą się występy krakowskich zespołów artystycznych, a zwieńczeniem
wydarzenia będzie koncert zespołu Chwila Nieuwagi.

Międzynarodowy Dzień Ziemi, obchodzony corocznie 22 kwietnia od 1970 roku, stanowi wyjątkową
okazję do refleksji nad stanem środowiska oraz do podejmowania wspólnych działań na rzecz jego
ochrony.

Więcej o wydarzeniu:

Kraków świętuje Dzień Ziemi! Zabawa, nauka i ekologia dla całej rodziny

Przynieś elektroodpady – odbierz sadzonkę

https://krakow.pl/aktualnosci/315672,2163,komunikat,krakow_swietuje_dzien_ziemi__zabawa__nauka_i_ekologia_dla_calej_rodziny.html
https://krakow.pl/aktualnosci/317421,2163,komunikat,przynies_elektroodpady___odbierz_sadzonke.html
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